平成２６年１月１６日

長 崎 県 立 大 学 企画広報課

電  話
０９５６－４７－２１９１（代表）

０９５６－４７－５８５６（直通）

担  当 松下・田口

mail kikaku@sun.ac.jp

平戸市長の講演について（お知らせ）

このことについて、本学と包括連携協定を締結しております平戸市の黒田成彦市長による講演を、

下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．開催日時  平成２６年１月２２日（水） １３：００～１５：００

２．場  所  長崎県立大学 佐世保校 ５０５教室

        （佐世保市川下町１２３）

３．演  題 「文化力が未来を耕す原動力」

        平戸市が直面している課題（過疎化、少子高齢化、地理的ハンデ）に対して、

文化力（平戸市の魅力（歴史、自然））というキーワードのもと、どのよう

に交流人口を増やすか、という内容で講演・学生との意見交換を行います。

４．対  象  長崎県立大学 経済学部 ２年生